
Turistické autobusy
s přepravou jízdních kol
v Kladském pomezí 2024

390 Náchod – Kudowa Zdrój – Karlów 

3) 3) 3) 3) 3) 3)
8:10 10:10 13:10 Náchod, aut. st.   9:34 12:49 15:49
8:20 10:20 13:20 Kudowa Zdrój, dw. kol.   9:24 12:39 15:39
8:24
8:26

10:24
10:26

13:24
13:26

  Kudowa Zdrój
9:20
9:18

12:35
12:33

15:35
15:33

8:37 10:37 13:37 Karlów, Bledne skaly 9:05 12:20 15:20
8:49 10:49 13:49 Karlów 8:55 12:10 15:10

3) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích, od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 také v pracovní dny. 

38×

411 Dvůr Králové n. L. – Chvalkovice – Česká Skalice – Náchod

1) 1) 1) 1) 1) 1)
10:25 14:25 18:25 Náchod, aut. st.   9:40 13:40 17:40
10:27 14:27 18:27 Náchod, Okresní soud 9:37 13:38 17:37
10:29 14:29 18:29 Náchod, Staré Město, rozc. 9:35 13:35 17:35
10:33 14:33 18:33 Vysokov, most 9:31 13:31 17:31
10:35 14:35 18:35 Vysokov, hostinec 9:30 13:29 17:30
10:38 14:38 18:38 Provodov-Šonov, Kleny 9:26 13:25 17:26
10:40 14:40 18:40 Česká Skalice, Rozkoš 9:24 13:24 17:24
10:42 14:42 18:42 Česká Skalice, žel. st.   9:22 13:22 17:22
10:44
10:45

14:44
14:45

18:44
18:45

Česká Skalice, nám.
9:20
9:18

13:20
13:18

17:20
17:18

10:47 14:47 18:47 Česká Skalice, Malá Skalice 9:16 13:16 17:16
10:51 14:51 18:51 Velký Třebešov, hostinec 9:12 13:12 17:12
10:57 14:57 18:57 Chvalkovice, prodejna 9:06 13:06 17:06
10:59 14:59 18:59 Chvalkovice, kostel 9:04 13:04 17:04
11:02 15:02 19:02 Chvalkovice, Velká Bukovina 9:01 13:01 17:01
11:06 15:06 19:06 Vlčkovice v Podkr., pošta 8:56 12:56 16:56
11:08 15:08 19:08 Vlčkovice v Podkr., Dolní Vlčkovice 8:54 12:54 16:54
11:13 | | Kuks, parkoviště | | 16:48
11:16 15:11 19:11 Choustníkovo Hradiště 8:50 12:50 16:45
11:19 15:14 19:14 Dvůr Králové n. L., Zboží 8:47 12:47 16:42
11:25 15:20 19:20 Dvůr Králové n. L., aut. st. 8:43 12:43 16:38
11:30 Dvůr Králové n. L., ZOO 16:30

1) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích.

6×

394 Náchod – Červený Kostelec – Trutnov – Pec p. Sněžkou – Malá Úpa

1) 12) 13) 12) 3)
8:20 Náchod, aut. st.   15:37 17:37
8:30 Velké Poříčí, Krausova 15:28 17:28
8:35 Hronov, aut. st. 15:23 17:23
8:50 Červený Kostelec, aut. st. 15:09 17:09
8:56 Rtyně v Podkr., aut. st. 15:02 17:02
9:05 Úpice, most II. odboje 14:54 16:54
9:07 Úpice, most F. L. Riegra 14:52 16:52
9:17 Trutnov, Bohuslavice 14:40 16:40
9:24 Trutnov, Poříčí, Ječná 14:34 16:34
9:30 Trutnov, žel. st.   14:30 16:30

6:48
9:31
9:35

Trutnov, aut. st.
14:29
14:26

16:29
16:26 20:26

6:53 9:40 Trutnov, Hor. Staré Město, Zelená Louka 14:20 16:20 20:20
6:58 9:45 Mladé Buky, žel. zast. 14:15 16:15 20:15
7:03 9:51 Svoboda n. Úpou, aut. st. 14:11 16:11 20:11
7:05 9:53 Svoboda n. Úpou, Maršov I 14:09 16:09 20:09
7:10 9:58 Horní Maršov, most 14:06 16:06 20:04
7:14 10:03 Horní Maršov, Temný Důl, odb. Malá Úpa 14:01 16:01 20:00

| 10:09 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, nám. 13:58 15:58 |
|
|

10:13
10:16

Pec p. Sněžkou, aut. st.
13:54
13:51

15:54
15:51

|
|

| 10:19 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, nám. 13:46 15:46 |
| 10:24 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, odb. Malá Úpa 13:41 16:41 |

7:22 10:33 Malá Úpa, Spalený Mlýn 13:35 15:35 19:53
7:35 10:43 Malá Úpa, Pomezní Boudy 13:25 15:25 19:45

1) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích. 
3) Jede od 25 .5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích, od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 také v pracovní dny a dále ve dnech 5. 9., 12. 9., 19. 9., 26. 9. 2024. 
12) Jede od 27 .4. 2024 do 29 9. 2024 o víkendech a státních svátcích, od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 také v pracovní dny.
13) Jede od 27 .4. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích. 

38×

363 Police nad Metují – Suchý Důl – Hlavňov – Police nad Metují

2) 14) 14) 2) 14) 14) 14)
8:43 Police n. Met., aut. st. 8:16 10:16 11:17 12:16 16:16 18:16

| Police n. Met., nákupní centrum | | | | | |
8:45 Police n. Met., škola 8:14 10:14 11:15 12:14 16:14 18:14
8:48 Suchý Důl, dolní 8:11 10:11 11:12 12:11 16:11 18:11
8:50 Suchý Důl, ObÚ 8:09 10:09 11:10 12:09 16:09 18:09
8:51 Suchý Důl, Na Drahách 8:08 10:08 11:09 12:08 16:08 18:08
8:53 Suchý Důl, MŠ 8:06 10:06 11:07 12:06 16:06 18:06
8:56 Suchý Důl, Slavný 8:03 10:03 11:04 12:03 16:03 18:03
8:58 Suchý Důl, MŠ 8:01 10:01 11:02 12:01 16:01 18:01
8:59 Suchý Důl, Na Drahách 8:00 10:00 11:01 12:00 16:00 18:00
9:00 Suchý Důl, ObÚ 7:59 9:59 11:00 11:59 15:59 17:59
9:03 Police n. Met., Hlavňov, točna ( 7:57 ( 9:57 ( 10:58 ( 11:57 ( 15:57 ( 17:57
9:05 Police n. Met., Hlavňov, chata Hvězda 7:55 9:55 10:56 11:55 15:55 17:55

( 9:08 Police n. Met., Hlavňov, točna 7:53 9:53 10:54 11:53 15:53 17:53
9:10 Police n. Met., Hlavňov, prodejna 7:51 9:51 10:52 11:51 15:51 17:51
9:12 Police n. Met., Hlavňov, most 7:50 9:50 10:51 11:50 15:50 17:50
9:14 Bukovice 7:48 9:48 10:49 11:48 15:48 17:48
9:16 Police n. Met., Ostašská 7:45 9:45 10:46 11:45 15:45 17:45
9:17 Police n. Met., nákupní centrum | | 10:45 | | |
9:19 Police n. Met., aut. st. 7:43 9:43 10:43 11:43 15:43 17:43

1) Jede od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 v pracovní dny.                                                     (  Zastavuje jen pro výstup.
2) Jede od 27. 4. 2024 do 28. 10. 2024 o víkendech a státních svátcích.

6×

361 Police n. Met. – Machov – Karlów

14) 2) 14) 2) 14) 14) 14) 14) 2) 14) 2) 14) 14) 14)
8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 Police n. Met., aut. st. 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39
8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 Velké Petrovice, hlavní silnice 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34
8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 Bezděkov n. Met., žel. st. Police n. Met.   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 17:33
8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27 Bezděkov n. Met., Mýto 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32
8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 16:29 Bezděkov n. Met., na otáčce 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30
8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:31 Machov, Nízká Srbská, U Božky 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27
8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 Machov, Nízká Srbská, stará škola 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 15:26 17:26
8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35 Machov, pod Končinami 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 17:24
8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 Machov, Bor 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23
8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 Machov, nám. 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22
8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 16:40 Machov, Machovská Lhota 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19
8:55 12:55 16:55 Karlów 9:04 13:04 17:04

2) Jede od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 v pracovní dny.           
14) Jede od 27. 4. 2024 do 28. 10. 2024 o víkendech a státních svátcích.

6×

396 Deštné v Orl. h., Šerlich – Nové Město n. Met.  
– Česká Skalice – Jaroměř

1) 1) 1) 1)
10:00 15:20 Deštné v Orl. h., Šerlich 9:35 14:00

| | Deštné v Orl. h., Zákoutí hotel Orlice ( 9:25 ( 13:50
10:09 15:30 Deštné v Orl. h., sjezdovka | |
10:11 15:32 Deštné v Orl. h., Národní dům 9:20 13:45
10:14 15:35 Deštné v Orl. h., odb. Špičák 9:16 13:41
10:18 15:39 Sedloňov, ObÚ 9:12 13:37
10:23 15:44 Sněžné, Na Krahulci | 13:32
10:26 15:47 Bystré 9:05 13:30
10:29
10:30

15:50
15:52

Bačetín, ObÚ
9:01
9:00

13:26
13:25

10:36 15:58 Ohnišov, U Jelena 8:54 13:19
10:37 15:59 Bohdašín, Vanovka | 13:16
10:43 16:05 Nové Město n. Met., nám. Republiky 8:45 13:10
10:45 16:07 Nové Město n. Met., Na Rychtě | |
10:46
10:47

16:08
16:09

Nové Město n. Met., žel. st.  
8:35
8:25

13:00
12:50

10:53 16:15 Provodov-Šonov, Šonov, hostinec 8:20 12:45
10:55 16:17 Provodov-Šonov, Provodov, náves | |
10:59 16:21 Česká Skalice, Rozkoš 8:14 12:39
11:02
11:03

16:24
16:25

Česká Skalice, nám. 8:10
8:05

12:35
12:30

11:06 16:28 Velký Třebešov, hostinec | |
11:10 16:32 Dolany | |
11:15 16:37 Jaroměř, pod náměstím 7:50 12:15
11:16 16:38   Jaroměř, Husova | |
11:20 16:42 Jaroměř, Terminál HD   7:40 12:05

1) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích.
(  Zastavuje jen pro výstup.

38×

423 Úpice – Malé Svatoňovice – Malé Svatoňovice, Odolov

1) 1) 1) 1)
8:37 Úpice, Veselka 13:18
8:38 11:38 Úpice, most F. L. Riegra 10:17 13:16
8:40 11:39 Úpice, most II. odboje 10:15 13:14
8:42 11:41 Úpice, Sychrov 10:13 13:13
8:44 11:43 Batňovice, Na Mýtě 10:11 13:11
8:45 11:45 Batňovice, kostel 10:10 13:10
8:47 11:47 Velké Svatoňovice, Valy 10:08 13:08
8:48 11:48 Malé Svatoňovice, Polytex 10:07 13:07
8:50
9:05

11:50
12:05

Malé Svatoňovice, žel. st.  
10:05
9:51

13:05
12:51

9:07 12:07 Malé Svatoňovice, J. Masaryka 9:50 12:50
9:09 12:09 Malé Svatoňovice, odb. Kyselá hora 9:48 12:48
9:10 12:11 Malé Svatoňovice, Petrovice 9:47 12:47
9:12 12:12 Malé Svatoňovice, Strážkovice 9:45 12:45
9:14 12:14 Malé Svatoňovice, Odolov 9:43 12:43

12:15 Jívka, odb. Tmavý Důl 12:41
12:16 Rtyně v Podkr., Tmavý Důl 12:40

1) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích.

6×

Okruh T. G. Masaryka
Délka 36 km Náročnost střední

Start Náchod Doporučené kolo horské, trekkingové

Cíl Náchod Číslo cyklotrasy 22, 4020, 4281, 4095

Popis Trasa je pojmenovaná po prvním československém prezidentovi T. G. Masarykovi, který trávil 
dovolenou se svou rodinou ve Velkém Dřevíči u Hronova. Vede převážně rovinatým terénem s 
jediným velkým stoupáním v úseku Žďárky – Bukovina. Nezapomeňte, že trasa vede částečně 
Polskem, je proto nutné mít s sebou platný cestovní doklad!

Trasa Náchod - Běloves, státní hranice – Malé Poříčí – Velké Poříčí – Hronov – Žďárky – Doly,  
hraniční přechod) – Pstrazna – Bukowina – rozcestí pod Lelkowou Górou – Jakubowice  
– Kudowa Zdrój – Czermna, státní hranice – Kudowa Zdrój – Slone – Běloves, hraniční 
přechod – Náchod

Okolo Rozkoše do Ratibořic

Délka 30 km Náročnost lehká

Start Nové Město nad Metují, náměstí Doporučené kolo trekingové, silniční

Cíl Nové Město nad Metují, náměstí Číslo cyklotrasy 4034

Popis Jedná se o cyklotrasu po lehce zvlněné krajině Českoskalicka, při které můžete navštívit novoměstský zámek, Babiččino 
údolí, smočit unavené nohy ve Viktorčině splavu či se vykoupat v přehradě Rozkoš.

Trasa Nové Město nad Metují /cyklo č. 4034/ – Krčín – Nahořany – hráz přehrady Rozkoš – Česká Skalice – Ratibořice  
– Zlič – Kleny – Provodov – Šonov – Nové Město nad Metují

Kolem rybníků k bunkrům československého opevnění

Délka 23 km Náročnost lehká

Start Červený Kostelec, náměstí Doporučené kolo trekingové, silniční

Cíl Červený Kostelec, náměstí Číslo cyklotrasy 4018, 4091, 4095

Popis Cyklotrasa vedoucí centrem Červeného Kostelce, dále kolem dvou rybníků Kladského pomezí – Brodský a Špin-
ka, kde se za parných dní lze vykoupat. Tato trasa má co nabídnout také milovníkům vojenské historie – v Odolově  
se nachází Muzeum vojenského opevnění.

Trasa Červený Kostelec – rybník Brodský – rybník Špinka – Horní Rybníky – Kostelecké Končiny – Krkavčina – Odolov  
– Rtyně v Podkrkonoší – Červený Kostelec

So – Ne, svátky denně denně denně

Hradec Králové hl. n. 7:02 8:04 9:04 10:04

Teplice nad Metují 8:28 9:28 (A) 10:28 11:28 (A)

Adršpach 8:43 (C) 9:43 (B) | 10:12 (D) 10:43 (C) 11:43 (B) | 12:12 (D)

Broumov 8:55 9:56 (A) 10:55 11:56 (A)

(A) přestup ve Starkoči      (B) přestup ve Starkoči a Teplicích nad Metují (C) přestup v Teplicích nad Metují      (D) přestup v Trutnově-středu

Do Jestřebích hor
Délka 15 km Náročnost lehká

Start Úpice Doporučené kolo horské, trekingové

Cíl Jívka Číslo cyklotrasy 4094

Popis Trasa začíná na náměstí v Úpici a končí v Jívce II. na Černé cestě. Informační panel je umístěn 
na odpočívadle u městského divadla a je společný pro trasy 4090 a 4092. Na trasu vyjedeme 
směrem k Jiráskovu divadlu a asi po 100 metrech zahneme vlevo k hasičské zbrojnici. Na 
konci ulice sjedeme k bývalému autobusovému nádraží a pokračujeme vpravo na Havlovice.

Trasa Úpice – Havlovice – Vizmburk – Končiny – Rtyně v Podkrkonoší – Odolov – Jívka (Černá 
cesta)

395 Deštné v Orl. h., Šerlich – Olešnice v Orl. h. – Nový Hrádek  
– Nové Město n. Met. – Náchod

1) 2) 1) 1) 2) 1)
10:20 10:20 16:20 Deštné v Orl. h., Šerlich 9:55 9:55 13:55

| | | Deštné v Orl. h., Zákoutí hotel Orlice ( 9:45 ( 9:45 ( 13:45
10:29 10:29 16:29 Deštné v Orl. h., sjezdovka 9:40 9:40 13:40
10:31 10:31 16:31 Deštné v Orl. h., Národní dům 9:37 9:37 13:37
10:33 10:33 16:33 Deštné v Orl. h., Jitřenka | | |
10:34 10:34 16:34 Deštné v Orl. h., odb. Špičák 9:33 9:33 13:33
10:36 10:36 16:36 Sedloňov, Horní Sedloňov | | |
10:38 10:38 16:38 Sedloňov, ObÚ 9:29 9:29 13:29
10:40 10:40 16:40 Sedloňov, Polom, lípa 9:26 9:26 13:26
10:41 10:41 16:41 Sedloňov, Polom, kaplička 9:24 9:24 13:24
10:43 10:43 16:43 Olešnice v Orl. h., skiareál 9:22 9:22 13:22
10:45
10:47

10:45
10:47

16:45
16:47

Olešnice v Orl. h., nám. 
9:20
9:16

9:20
9:16

13:20
13:16

10:49 10:49 16:49 Olešnice v Orl. h., dolní | | |
10:52 10:52 16:52 Nový Hrádek, Rzy, odb. Dlouhé 9:11 9:11 13:11
10:54 10:54 16:54 Nový Hrádek, Rzy, u Andršů | | |
10:56 10:56 16:56 Nový Hrádek, Rzy, u Pařízků | | |
10:58 10:58 16:58 Janov, Tis, odb. Sněžné 9:05 9:05 13:05
10:59 10:59 16:59 Janov, Tis, Gestra CZ | | |
11:01 11:01 17:01 Nový Hrádek, odb. Doly | | |
11:04
11:05

11:04
11:05

17:04
17:05

Nový Hrádek, nám.
9:00
8:55

9:00
8:55

13:00
12:55

11:10 11:10 17:10 Borová, u jedle | | |
11:13 11:13 17:13 Borová 8:47 8:47 12:47
11:18 11:18 17:18 Česká Čermná 8:42 8:42 12:42
11:22 11:22 17:22 Náchod, Dobrošov 8:37 8:37 12:37
11:26 11:26 17:26 Náchod, Jizbice 8:34 8:34 12:34
11:30 11:30 17:30 Náchod, Lipí 8:30 8:30 12:30
11:34 11:34 17:34 Náchod, sídliště SUN 8:26 8:26 12:26
11:36 11:36 17:36 Náchod, školy TGM | | |
11:38 11:38 17:38 Náchod, Okresní soud | | |
11:40 11:40

11:45
17:40
17:45

Náchod, aut. st.   
8:20
8:05

8:20
8:05

12:20

11:47 17:47 Náchod, Okresní soud ( 8:03 ( 8:03
11:49 17:49 Náchod, Steré Město, rozc. ( 8:01 ( 8:01
11:56 17:56 Nové Město n. Met., Vrchoviny, rozc. 7:54 7:54
11:58 17:58 Nové Město n. Met., Malecí nemocnice 7:52 7:52
12:00 18:00 Nové Město n. Met., žel. st.   7:50 7:50

1) Jede od 25. 5. 2024 do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích.                                                     (  Zastavuje jen pro výstup.  
2) Jede od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 v pracovní dny.

38×

397 Nové Město n. Met. – Peklo

7) 7) 7) 7)
13:40 17:40 Nové Město n. Met., nám. Republiky 14:18 18:18
13:45 17:45 Nové Město n. Met., Na Rychtě 14:16 18:16
13:47 17:47 Nové Město n. Met., Pekelská 14:14 18:14
13:49 17:49 Jestřebí, Liščí bouda 14:12 18:12
13:55 17:55 Jestřebí, Peklo 14:05 18:05

7) Jede od 29. 6. 2024 do 1. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích.

Doporučené cyklovýlety

Kontakt na Call centrum IDS IREDO  
pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje +420 491 580 333

Na linkách na území Královéhradeckého kraje platí tarif IDS IREDO.

Propagační materiál obsahuje zjednodušené jízdní řády.  
Kompletní jízdní řád naleznete na www.dopravakhk.cz

VÝLUKY

www.dopravakhk.cz

Skupiny nad 15 osob  
hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na 
www.iredo.info/skupiny.

Cestování s jízdním kolem z Hradce Králové na Broumovsko veřejnou dopravou

Vážení návštěvníci,

i tento rok se můžete společně s Vaším kolem nechat dovézt 
do turisticky zajímavých míst Kladského pomezí! Během 
letní sezóny můžete využívat linky turistických autobusů 
s přepravou jízdních kol. Jednotlivé cyklolinky můžete 
kombinovat mezi sebou i spolu s vlakovými spoji. Možnost 
přestupu na vlakové spoje je v jízdních řádech označena 
symbolem lokomotivy. Využitím hromadné dopravy šetříte 
nejen přírodu, ale také nebudete mít žádné starosti s 
parkováním svých aut.

Přejeme Vám mnoho krásných zážitků, ať již plánujete pěší výlety nebo cyklovýlety!

Vydala Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace v roce 2024 
Wolkerova 616/4, 500 02 Hradec Králové, www.ccrkhk.cz

Mapové podklady: TAH reklamní agentura s.r.o., www.tvorba-map.cz
Grafika a Prepress: maybee s.r.o., www.maybee.cz

Tisk: fronte s.r.o., www.fronte.cz 

www.dopravakhk.czwww.dopravakhk.cz

Využijte při svém cestování také mobilní aplikaci IDS IREDO, 
kterou stáhnete zdarma v App Store a GooglePlay.

Veřejná doprava Královéhradeckého kraje
doprava@khk.cz
Informační linka pro cestující 491 580 333

www.dopravakhk.cz


